
           
ZARZĄDZENIE NR 99/2012 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie wykazu członków Konwentu  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie na kadencję 2011-2015. 
 
 

Na podstawie § 39 ust. 1 i 2 oraz  § 50 ust.1 statutu PWSZ w Koninie stanowiącego 
załącznik do uchwały  nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. 
(ze zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 

§1 

 

1. W skład Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na kadencję        
2011-2015 wchodzą: 

1) Maciej Dąbrowski – Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego; 
2) dr Wiesław Steinke – Przewodniczący Rady Miasta Konina; 
3) Agnieszka Mirecka-Katulska – Radna Rady Powiatu Konińskiego; 
4) dr Marek Tomicki – Przewodniczący Rady Powiatu Kolskiego; 
5) Jacek Szczepankiewicz – Radny Rady Powiatu Słupeckiego; 
6) dr Zdzisław Cichy – Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego; 
7) Andrzej Terka – przedstawiciel Rady Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych 

NOT w Koninie; 
8) Grzegorz Wasilewski – Prezes Konińskiej Izby Gospodarczej; 
9) Wiesława Matusiak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie; 
10)  Robert Jeżak – Dyrektor Generalny Impexmetal S.A. Huta Aluminium Konin ; 
11)  Krzysztof Jędraszczyk –  Wiceprezes Zarządu Zespołu Elektrowni PAK S.A.; 
12)  Dariusz Degórski – Dyrektor Biura Kadr i Spraw Pracowniczych Kopalni Węgla   

Brunatnego „Konin“ S.A.; 
13) przedstawiciele uczelni akademickich: 

- prof. zw. dr hab. Bogusław Marecki – przedstawiciel Akademii Wychowania 
Fizycznego w   Poznaniu; 

- prof. nadzw. dr hab. Mirosław Hamrol –  przedstawiciel Uniwersytetu 
 Ekonomicznego w Poznaniu; 

- prof. nadzw. dr hab. inż. Franciszek Tomaszewski  –  przedstawiciel Politechniki 
Poznańskiej; 

- prof. nadzw. dr hab. Tadeusz Wallas – przedstawiciel Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu; 

14) prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak – Rektor PWSZ w Koninie; 



15) dr Jerzy Jasiński – Prorektor ds. Kształcenia; 
16) dr Artur Zimny – Dziekan Wydziału Społeczno-Technicznego; 
17) dr inż. Zbigniew Kosmala – Dziekan Zamiejscowego Wydziału Budownictwa              

i Instalacji Komunalnych w Turku; 
18) dr Piotr Inerowicz – Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia; 
19) mgr Aleksandra Orlikowska – Kanclerz; 
 
20) przedstawiciele nauczycieli akademickich: 

- dr inż. Marian Błażek; 
- dr Joanna Chojnacka-Gärtner – Prorektor ds. Rozwoju i Promocji; 
- prof. dr hab. Ryszard Strzelczyk; 

21) przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 
- mgr Małgorzata Biadasz; 

22) przedstawiciele studentów: 
- Magdalena Szeflińska - studentka kierunku „turystyka i rekreacja” (III rok); 
- Marlena Krakowska -  zarządzanie” (III rok); 
- Barbara Mulnik -  studentka kierunku „inżynieria środowiska” (IV rok). 

 
2. W skład Konwentu nie wchodzą przedstawiciele związków zawodowych, albowiem takie 
związki nie działają w PWSZ w Koninie. 

 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 86 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie wykazu 
członków Konwentu PWSZ w Koninie na kadencję 2011-2015. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi PWSZ w Koninie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   REKTOR 

              /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

 

RADCA PRAWNY 

/-/ Wojciech Prałat 

 

 



 


